

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเก๊า ตำบลบ้านถิ่น
กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอนาโยง จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเก๊า ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร ๓,034,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยาง กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,120 เมตร หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 2,695,196.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤติยา ม่วงสนิท ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานคลัง

7.2 พุทธิสิทธิ์ แสนใจ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

7.3 เกียรติศักดิ์ สุปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเก๊า ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอในสิ่ง จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement in Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.1.2 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ตร.ม.	8,320.000	34.30	285,376.00	1.3607	46.67	388,311.12
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ก รณีไยยาง MC-70 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ลบ.ม.	200.000	647.41	129,482.00	1.3607	880.93	176,186.15
3		ตร.ม.	8,320.000	26.15	217,568.00	1.3607	35.58	296,044.77
4		ตร.ม.	480.000	12.93	6,206.40	1.3607	17.59	8,445.04

กฤษฎิยา ม่วงสนธิ

22 ธันวาคม 2563 14:03:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเก๊า ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๕,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอโนนสูง จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ควดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	599.420	1,871.54	1,121,838.50	1.3607	2,546.60	1,526,485.64
	2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีโพรมีโต้ด)							
6	2.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโคต)	ตัน	46.110	1,871.54	86,296.70	1.3607	2,546.60	117,423.91
	2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
7	2.3.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	แท่ง	2.000	12,300.00	24,600.00	1.3607	16,736.61	33,473.22
	2.3.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))							
8	2.3.2 งานอุปกรณ์ บ้ายต่างๆ	อัน	1.000	4,950.00	4,950.00	1.3607	6,735.46	6,735.46
	ป้ายทางหลวงท้องถิ่น							

กฤติยา ม่วงสนิท

22 ธันวาคม 2563 14:03:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๕๒๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเก๊า ตำบลบ้านถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๔,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น อำเภอโมโนมูสา จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.3 งานตีเส้นจราจรสีสะท้อนแสง	ตร.ม.	340.000	280.00	95,200.00	1.3607	380.99	129,538.64
10	2.3.4 Rumble strips	แท่ง	3.000	3,075.00	9,225.00	1.3607	4,184.15	12,552.45
รวมราคากลาง								2,695,196.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างของกรมโยธาธิการและผังเมือง รื้อถอนทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ย. ๕๖๐๐๑ สายแยกทางขึ้นภูเกา ตำบลบ้านถัน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถัน อำเภอในสง จังหวัดหนองบัวลำภู ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถัน



พุทธิสิทธิ์ แสนใจ

(พุทธิสิทธิ์ แสนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



กตติยา ม่วงสนิท

(กตติยา ม่วงสนิท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



เกียรติศักดิ์ สุปัญญา

(เกียรติศักดิ์ สุปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง